UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:         /PGD&ĐT
V/v triệu tập giáo viên làm Trọng tài

Giải bóng chuyền hơi Người cao tuổi

thành phố Hà Nội năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu các trường Tiểu học và THCS

Ngày 07/10/2024 phòng GD&ĐT huyện Thanh Trì nhận được Công văn

số 61/TTVHTT&TT của Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao Thanh Trì

về việc phối hợp, hỗ trợ lực lượng trọng tài điều hành Giải bóng chuyền hơi

Người cao tuổi thành phố Hà Nội năm 2024. Về nội dung này, phòng GD&ĐT

huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS bố trí những giáo viên

có tên sau tham gia công tác trọng tài điều hành Giải bóng chuyền hơi Người

cao tuổi thành phố Hà Nội năm 2024.

1. Danh sách giáo viên

1.1. Giáo viên Bùi Trung Thông  - Trường THCS Ngọc Hồi

1.2. Giáo viên Nguyễn Huy Quảng - Trường  THCS Đông Mỹ

1.3. Giáo viên Nguyễn Quang Cảnh - Trường Tiểu học Thanh Liệt

1.4. Giáo viên Vũ Duy Toàn  - Trường Tiểu học Vũ Lăng

1.5. Giáo viên Nguyễn Công Tuấn  - Trường Tiểu học Ngọc Hồi

2. Thời gian tham gia: 02 ngày

- Ngày 1: Từ 7h30’ đến 17h30’ các ngày 10/10/2024 (Thứ Năm).

- Ngày 2: Từ 13h30’ đến 17h30’ các ngày 11/10/2024 (Thứ Sáu).

Yêu cầu: Trang phục thể thao.

3. Địa điểm

Nhà thi đấu, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao Thanh Trì

(Ngõ 673 đường Ngọc Hồi, Thị trấn Văn Điển, Thanh Trì, Hà Nội).

4. Kinh phí

Ban tổ chức chi kinh phí hỗ trợ trọng tài theo quy định hiện hành.

Nhận được công văn, đề nghị Ban giám hiệu nhà trường nghiêm túc

triển khai thực hiện để Giải thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VH,TT&TT huyện;

- Các trường THCS có GV tham gia;

- Lưu: VT.

            TRƯỞNG PHÒNG

              Phạm Văn Ngát

		2024-10-09T08:00:19+0700

		2024-10-09T08:23:03+0700

		2024-10-09T08:23:03+0700

		2024-10-09T08:23:03+0700

		2024-10-09T08:23:03+0700